
2025年 2月 18日 

 

お客様各位 

 

 

信金中央金庫短期プライムレートの改定（引き上げ）について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

変動金利型融資商品の基準としております信金中央金庫短期プライムレート

が、下記の通り改定となりますので、ご案内いたします。 

 

記 

 １．信金中央金庫短期プライムレート 

改 定 前 改 定 後 改 定 幅 

1.625％ 1.875％ +0.25％  

 ２．改定日 

 2025年 3月 3日（月） 

 ※ 新レートは、改定日以降の新規ご融資実行分から適用となります。 

 ※ 既往のお借入れにつきましては、改定日以降ご契約条件に従い適用されま

す。変更後の内容は、ご返済予定表等でご確認ください。 

 ※ 詳しくは、下記お客さま相談窓口またはお取引店へお問い合わせください。 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ≫ 

青木信用金庫 営業統括部 お客さま相談窓口 

電話：048-251-8717（平日 9：00～17：00） 

 

 


